
UCHWAŁA NR III/23/2015
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 16 stycznia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Baranów 
nieruchomości gruntowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2014 r., poz. 594 ze zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie do zasobu mienia komunalnego Gminy Baranów - 
nieruchomości gruntowych, będących własnością Danuty i Jana małżonków Kwapisiewicz, położone w Baranowie, 
oznaczone w ewidencji gruntów jako działki:

1) Nr 1634/1 o powierzchni: 0,0022 ha;

2) Nr 1635/1 o powierzchni 0,0037 ha.

§ 2. Szczegółowe położenia nieruchomości gruntowych wskazanych w § 1 określone jest w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: EF0581F6-BC1A-4AC6-9321-77EF3DEB92B4. Uchwalony Strona 1




